



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387633
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0142018
เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B04SQ00008
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายวราฤทธิ์ ยอดคำ

ที่อยู่(Vendor's address) :
91/21
ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมา ปป. ไฟตก จำนวน 2 งาน
อนุมัติ น.2 กพ.(ปป.)113/2561 ลว. 27 ก.พ. 2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	11,000 ชิ้น	1,475.00	16,225.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1,000 ชิ้น	1,710.00	1,710.00
	เบ้าคอนกรีตหุ้มเสา	3,000 ชิ้น	2,340.00	7,020.00
4	ประกอบคอน คอร.	8,000 ชิ้น	255.00	2,040.00
5	ชุดหลุมฝังหมอบก/ประกอบสายยึดโยง	12,000 ชิ้น	2,145.00	25,740.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

85061



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387633
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0142018
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		พาดสาย 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	14,960.000 ชิ้น	2.00	29,920.00
-		พาดสาย 95/120 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	69.000 ชิ้น	3.00	207.00
8		ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด	88.000 ชิ้น	150.00	13,200.00
9		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	45.000 ชิ้น	530.00	23,850.00
10		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	6.000 ชิ้น	150.00	900.00
11		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	38.000 ชิ้น	140.00	5,320.00
12		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	30.000 ชิ้น	150.00	4,500.00
13		ดรอพแฮนด์/สวิตช์บอร์ด 1 ชุด	8.000 ชิ้น	270.00	2,160.00
14		L.T Fuse switch 1 ชุด	26.000 ชิ้น	150.00	3,900.00
-		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	24.000 ชิ้น	335.00	8,040.00
16		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva.	3.000 ชิ้น	4,465.00	13,395.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นาย ก. นามสกุล นามสกุล)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๘ มี.ค ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นาย ก. นามสกุล นามสกุล)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๘ มี.ค ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รับ
8 มี.ค ๒๕๖๑

6/3/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387633
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0142018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ร็อดอนเสา คอ.ร. 8 เมตร	14,000 ชิ้น	360.00	5,040.00
18		ร็อดอนเสา คอ.ร. 9 เมตร	6,000 ชิ้น	460.00	2,760.00
19		ร็อดอนเสา คอ.ร. 12 เมตร	1,000 ชิ้น	855.00	855.00
20		ร็อดอนคอน คอ.ร.	6,000 ชิ้น	100.00	600.00
21		ร็อดอนสายขนาด 50 ACSR (แรงสูง/1 ก.ม.)	240,000 ชิ้น	1.00	240.00
22		ร็อดอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ)	2,560,000 ชิ้น	1.00	2,560.00
23		ร็อดอนสายขนาด 95/120 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ)	2,320,000 ชิ้น	1.00	2,320.00
24		ร็อดอนแบริดบนเสาทุกขนาด	38,000 ชิ้น	75.00	2,850.00
25		ร็อดอนเหล็กฉากรับสาย OHGW	2,000 ชิ้น	127.00	254.00
26		ร็อดอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2,000 ชิ้น	75.00	150.00
27		ร็อดอนครอปเข้าท.สวิตช์ใบมีด	2,000 ชิ้น	135.00	270.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร พลใจดี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 8 มี.ค 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร พลใจดี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 8 มี.ค 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค 61

8 มี.ค 61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387633
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0142018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		รีดออน L.T. Fuse switch 1 ชุด	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
29		รีดออนมิเตอร์แรงดัน	24.000 ชิ้น	58.00	1,392.00
30		รีดออนห้อยแปลงขนาด 10-50 kva.	1.000 ชิ้น	1,117.00	1,117.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 178,610.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 178,610.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 178,610.00

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายสมศักดิ์ บุญใจ)

ตำแหน่ง(Position) _____

ช่างเทคนิค

วันที่(Date) _____

8 มี.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายสมศักดิ์ บุญใจ)

ตำแหน่ง(Position) _____

ช่างเทคนิค

วันที่(Date) _____

8 มี.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รับ
8 มี.ค. 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดกำแพงเพชร

ที่ น.๒ กพ.(ปป.)-๑๑๓/๒๕๖๑

วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร ผ่านรองผู้จัดการด้านเทคนิค

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างเหมาปรับปรุงไฟตกกรวมจำนวน ๒ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐) วัสดุ ยึดขา จำนวน ๑ งาน	วรฤทธิ์ ยอดคำ	๑๘๑,๐๐๐.๐๐	๑๗๘,๖๑๐.๐๐
รวม			๑๗๘,๖๑๐.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

อนุมัติ = ๑๗๘,๖๑๐

(นายปรีชา แก้วสุข)

หัวหน้าแผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดกำแพงเพชร



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดกำแพงเพชร

ที่ ศส.ก. (ป.ก.) - ๐๐๔ ๒๑

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอจ้างเหมาปรับปรุงไฟโตกรวมจำนวน ๒ งาน

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร ผ่านรองผู้จัดการด้านเทคนิค ก.ฟ. ๒๕๖๑

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดกำแพงเพชรมีความประสงค์จะ จ้างเหมาปรับปรุงไฟโตกรวมจำนวน ๒ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจ้าง

ด้วยปัจจุบัน แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร มีงานขยายเขตปรับปรุงระบบจำหน่ายโครงการๆ ที่ต้องเร่งรัดดำเนินการ ให้แล้วเสร็จตามแผนที่

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคากลางและรายละเอียดของราคากลางจำนวน ๑๕๗,๖๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะจ้าง

เงินนอกงบประมาณจากรายได้ของหน่วยงาน จำนวน ๑๕๗,๖๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสิบบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะจ้าง และเหตุผลที่ต้องจ้าง

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่ง ไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ โดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอจ้างตั้งกล่าวข้างต้น
๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน



(นายปรีชา แก้วสุข)

หัวหน้าแผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
กำแพงเพชร

ทศ. ม. กพ
- อรุณดี เจริญโพธิ์
ทศ. เจริญโพธิ์
๒๕

(นายเจษฎา เพชรทอง)

ทศ. เจริญโพธิ์ เจริญโพธิ์ มอ. กพ. กพ.

- ๘ ก.พ. ๒๕๖๑